
   SADRŽAJ  | ŽUPANIJA  | GRADOVI | OPĆINE | OSTALO | ARHIVA |
TRAŽILICA  | IMPRESSUM

 

Godina XX. - broj 7. Ponedjeljak, 5. ožujka 2012.

OPĆINA VIŠKOVO

6.
Na temelju članka 4. stavka 3. Zakona o pravu na pristup informacijama
(»Narodne novine« broj 173/03, 144/ 10, 38/11 i 77/11) i članka 25. Statuta
Općine Viškovo (»Službene novine Primorsko-goranske županije« broj 25/ 09),
Općinski načelnik Općine Viškovo dana 2. ožujka 2012. godine donio je

ODLUKU br. 564/12
o Izmjenama i dopunama

Odluke br. 22/04 o ustrojavanju
Kataloga informacija Općine Viškovo

Članak 1.

U Odluci br. 22/04 o ustrojavanju Kataloga informacija Općine Viškovo
(»Službene novine Primorsko-goranske županije« broj 32/04) članak 4. mijenja
se i glasi:

»Korisnik prava na informaciju , kojem je omogućen pristup informaciji izradom
preslika dokumenata koje sadrže traženu informaciju, dužan je platiti naknadu
stvarnih materijalnih troškova za pristup informaciji sukladno odredbama
članka 2. i članka 3. Kriterija za određivanje visine naknade iz članka 19. stavka
2. Zakona o pravu na pristup informacijama (»Narodne novine« broj 38/11)

Članak 2.

Članak 5. mijenja se i glasi:

»Naknada stvarnih materijalnih troškova za pristup informaciji uplaćuje se u
korist žiro-računa Općine Viškovo broj 2412009-1849500005, poziv na broj:
68 5789-OIB, svrha doznake: naknada za uvid u katalog informacija.

Članak 3.

SLUŽBENE NOVINE PRIMORSKO-GORANSKE ŽUPANIJE http://www.sn.pgz.hr/default.asp?Link=odluke&id=24734

1 of 4 6.8.2014. 9:25



Katalog informacija Općine Viškovo zamjenjuje se novim Katalogom
informacija Općine Viškovo koji čini sastavni dio ove Odluke.

Članak 4.

Ova Odluka stupa na snagu osmoga dana od dana objave u »Službenim
novinama Primorsko-goranske županije«.

Klasa: 022-05/12-01/08

Ur. broj: 2170-09-01/01-12-9

Viškovo, 2. ožujka 2012.

Općinski načelnik

Goran Petrc, prof., v.r.

KATALOG INFORMACIJA
OPĆINE VIŠKOVO

Upravna tijela Općine Viškovo u posjedu imaju brojne informacije, većinom u
pisanom obliku, u originalu ili fotokopiji.

Ovaj Katalog informacija sadrži osnovne vrste informacija koja upravna tijela
Općine Viškovo posjeduju.

Namjena informacija u smislu ovog Kataloga informacija je osiguravanje prava
na pristup informacijama, sukladno Zakonu o pravu na pristup informacijama
(»Narodne novine« broj 173/03, 144/10, 38/11 i 77/11).

1. OPĆI AKTI:

1.Općinskog vijeća Općine Viškovo od 1993. i nadalje

2.Općinskog poglavarstva Općine Viškovo od 1993. do 2009.

3.Općinskog načelnika Općine Viškovo od 2009. i nadalje

Napomena: svi akti Općinskog vijeća objavljeni su u »Službenim novinama
Primorsko-goranske županije«.

2. POJEDINAČNI AKTI:

1.Općinskog vijeća Općine Viškovo od 1993. i nadalje

2.Općinskog poglavarstva Općine Viškovo od 1993. do 2009.

3.Općinskog načelnika Općine Viškovo od 2009. i nadalje

Napomena: svi akti za navedeno razdoblje nalaze se u pismohrani Općine
Viškovo.

SLUŽBENE NOVINE PRIMORSKO-GORANSKE ŽUPANIJE http://www.sn.pgz.hr/default.asp?Link=odluke&id=24734

2 of 4 6.8.2014. 9:25



3. CJELOKUPNA DOKUMENTACIJA SA SJEDNICA Op ćinskog vijeća
Općine Viškovo, Općinskog poglavarstva i sjednica Kolegija načelnika
Općine Viškovo za razdoblje od 1993. godine i nadalje, nalazi se u pismohrani
(zapisnici, izvornici akata).

Zapisnici sjednica Općinskog vijeća, Općinskog poglavarstva te zapisnici sa
sjednica Kolegija načelnika nalaze se u pismohrani Općine Viškovo.

4. POSTUPAK IZBORA I SASTAV OPĆINSKOG VIJE ĆA, OPĆINSKOG
NAČELNIKA I NJIHOVIH RADNIH TIJELA

Napomena: navedena dokumentacija nalazi se u pismohrani Općine Viškovo.

5. DOKUMENTACIJA VEZANA ZA IMOVINSKO PRAVNE ODNOSE

(kupnja / prodaja nekretnina, zakup)

Napomena: navedena dokumentacija nalazi se u pismohrani Općine Viškovo.

6. SKLOPLJENI SPORAZUMI S GRADOVIMA PRIJATELJIMA

Napomena: navedena dokumentacija nalazi se u pismohrani Općine Viškovo.

7. DOKUMENTACIJA IZ OBVEZNO-PRAVNIH ODNOSA OP ĆINE
VIŠKOVO S PRAVNIM I FIZI ČKIM OSOBAMA OD 1993. GODINE

Napomena: navedena dokumentacija nalazi se u pismohrani Općine Viškovo.

8. CJELOKUPNA NATJEČAJNA DOKUMENTACIJA  za provedbu
postupka javne nabave i odluke o javnoj nabavi

Napomena: informacije iz ove točke sadržane su u dokumentaciji o postupcima
javne nabave, a navedena dokumentacija objavljuje se u javnim glasilima i
nalazi se u pismohrani Općine Viškovo.

9. DOKUMENTACIJA VEZANA ZA PROGRAME DRUŠTVENIH
DJELATNOSTI  (socijalni program, programi iz oblasti kulture i sporta)

Napomena: navedeni podaci nalaze se u pismohrani Općine Viškovo

10. DOKUMENTACIJA VEZANA ZA PLANIRANJE PRORA ČUNA I
NJEGOVO IZVRŠAVANJE  (proračun, financijski izvještaji, polugodišnji i
godišnji obračun proračuna i dr.)

Napomena: navedeni podaci nalaze se u pismohrani Općine Viškovo. Proračun i
drugi financijski akti objavljeni su u »Službenim novinama Primorsko-goranske
županije«.

11. DOKUMENTACIJA VEZANA ZA KOMUNALNU
INFRASTRUKTURU (programi gradnje i održavanja, akti  vezani za
priklju čenje na komunalnu infrastrukturu)

SLUŽBENE NOVINE PRIMORSKO-GORANSKE ŽUPANIJE http://www.sn.pgz.hr/default.asp?Link=odluke&id=24734

3 of 4 6.8.2014. 9:25



Napomena: navedeni podaci nalaze se u pismohrani Općine Viškovo

12. DOKUMENTACIJA VEZANA ZA POTRAŽIVANJA I DUGOVANJ A

Napomena: navedeni podaci nalaze se u pismohrani Upravnog odjela za
proračun, financije i gospodarstvo Općine Viškovo

13. DOKUMENTACIJA VEZANA ZA PROSTORNO PLANIRANJE,
PROMET, INFRASTRUKTURU I ZAŠTITU OKOLIŠA

Napomena: navedeni podaci nalaze se u pismohrani Općine Viškovo

14. DOKUMENTACIJA VEZANA ZA KONCESIJSKA ODOBRENJA

Napomena: navedeni podaci nalaze se u pismohrani Općine Viškovo

 

© Primorsko-goranska županija 2002.-2003. Sva prava pridržana.

Obratite se webmasteru s pitanjima i komentarima.

Programska podrška

SLUŽBENE NOVINE PRIMORSKO-GORANSKE ŽUPANIJE http://www.sn.pgz.hr/default.asp?Link=odluke&id=24734

4 of 4 6.8.2014. 9:25


